
Nr. 7547
18 maart

2014

Besluit tot instelling briefstembureau missies Afghanistan, Turkije en Mali

7 maart 2014
Nr: BS 2014006736

Ministerie van Defensie,

Directie Juridische Zaken,

Cluster wet- en regelgeving,

Handelende in overeenstemming met de Minister van Binnenlandse Zaken en Koninkrijksrelaties;

Gelet op artikel M 13, vierde lid, van de Kieswet;

Besluit:

Artikel 1 

Ten behoeve van de op 22 mei 2014 te houden verkiezing van de leden van het Europees Parlement 
wordt een briefstembureau ingesteld:
a. in Afghanistan op het ISAF-kampement bij Mazar-e-Sharif,
b. in Turkije op het Ballistic Missile Defence taskforce-kampement bij Adana, en
c. in Mali op het MINUSMA-kampement bij Gao.

Artikel 2 

Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van de Staatscourant 
waarin het wordt geplaatst.

Dit besluit zal in de Staatscourant worden geplaatst.

’s-Gravenhage, 7 maart 2014

De Minister van Defensie,
J.A. Hennis-Plasschaert.

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2014 nr. 7547 18 maart 2014


	Besluit tot instelling briefstembureau missies Afghanistan, Turkije en Mali 
	Artikel 1 
	Artikel 2 


